
UCHWAŁA NR XXVIII/256/2026 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 24 lutego 2026 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na połączenie spółek komunalnych Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o.o w Nowym Dworze Mazowieckim oraz Miejski Zakład Oczyszczania 

Sp. z o.o. w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. lit. f i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 5151 § 1 ustawy z dnia 15 września 

2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 18) Rada Miejska w Nowym Dworze 

Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na połączenie spółek komunalnych, w których Miasto Nowy Dwór 

Mazowiecki posiada wszystkie udziały, polegające na przejęciu spółki Miejski Zakład 

Oczyszczania Sp. z o.o. w Nowym Dworze Mazowieckim (KRS 0001207119) przez spółkę 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Nowym Dworze Mazowieckim (nr KRS 

0000117313). 

§ 2. Połączenie, o którym mowa w § 1 następuje w trybie art. 5151 § 1 Kodeksu spółek 

handlowych bez podwyższenia kapitału zakładowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Grażyna Nadrzycka 


